
Zimmerpreisliste 2024

Aufbettungen

Fahrräder

sind verfügbar über Usedom-Rad. Weitere Informationen erhalten Sie unter www.usedomrad.de. 

Stand: Dezember 2023

Änderungen vorbehalten!

86,00 €

Hochsaison Zwischensaison Nebensaison

Einzelzimmer

Doppelzimmer

01. Juni 2024 bis                  

30. September 2024 &                   

30. Dezember 2024 bis      

01. Januar 2025

01. April 2024 bis                 

31. Mai 2024 &                       

01.Oktober 2024 bis          

29. Dezember 2024

02. Januar 2024 bis          

31. März 2024                     

72,00 € 65,00 € 59,00 €

sind in vielen Zimmern möglich. Für Erwachsene berechnen wir dafür den Preis für ein halbes Doppelzimmer der 

jeweiligen Kategorie. Aufbettungen im Doppelzimmer von 2 Vollzahlern sind für Kinder bis zu 11,9 Jahren zum 

Preis von 19,00€ pro Nacht möglich. Für die Bereitstellung eines Kinderbettchens berechnen wir 6,00 € pro Nacht. 

Kinder bis zu 3,9 Jahren übernachten kostenfrei im selbst mitgebrachten Kinderbett oder im Bett der mitreisenden 

Erwachsenen. 

Doppelappartement (2 

Schlafzimmer &                  

1 Badezimmer)

146,00 € 136,00 € 126,00 €

Doppelhaushälfte

Frühstück pro Person/Tag 12,00 € 12,00 € 12,00 €

Haustier pro Nacht

Doppelzimmer barrierefrei 99,00 € 92,00 € 86,00 €

7,00 €

Parkplatz 3,00 € 3,00 € 3,00 €

92,00 € 85,00 € 79,00 €

7,00 € 7,00 €

195,00 € 185,00 € 175,00 €

Doppelzimmer mit 

Küchenzeile
99,00 € 92,00 €


